
Dodatek č. 1, SOD/OZP - 0714/2020 - D01

ke Smlouvě o dílo SOD/OZP - 0714/2020
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník")

mezi

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

V technických záležitostech:

Telefon, email:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Město Jaroměř

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

00272728, DIČ: CZ00272728

ČS, a.s., č.ú.: 4626131369/0800

sbwbzd5

(dále jen: „objednatel")

a

Zhotovitel:

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

Telefon, email:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

ING-FOREST s.r.o.

Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

24170852, DIČ: CZ24170852

FIO Banka, a.s., č.ú.: 2200391260/2010

kby6njh

(dále jen: „zhotovitel")

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 15.12.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. SOD/OZP -

0714/2020 (dále jen „Smlouva"), na základě níž byl sjednán závazek zhotovitele zpracovat lesní

hospodářské osnovy (dále jen LHO) s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2031, které zahrnují

katastrální území dle zadávací dokumentace v rámci územní působnosti objednatele (katastrální

území Dolany u Jaroměře, Čáslavky, Svinišťany, Krabčice, Heřmanice nad Labem, Brod nad Labem,

Slotov, Chvalkovice v Čechách, Malá Bukovina u Chvalkovic Velká Bukovina u Chvalkovic,

Střeziměřice, Miskolezy, Velký Třebešov, Jaroměř - část), včetně provedení závěrečných kontrol,

dokončení zpracování, finálních výstupů LHO, vlastnických separátů.

2. V době uzavření Smlouvy byl stanoven pouze předběžný rozsah díla a stím související předběžná

cena za dílo, proto se smluvní strany ve Smlouvě dohodly, že skutečný rozsah díla, resp. přesná



výše ceny za dílo budou v souladu s čl. VI. odst. 5 Smlouvy upřesněny v průběhu jeho zpracování. 

Se znalostí těchto přesných údajů nyní přistupují obě smluvní strany k uzavření tohoto dodatku č. 

SOD/OZP - 0714/2020 - D01 ke Smlouvě (dále jen „dodatek").

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je stanovení konečné výměry všech parcel v LHO pro zařizovací obvod 

Chvalkovice, splatností od 1.1.2022 do 31.12.2031, a stím související úprava celkové ceny za 

zhotovené dílo, v souladu se Směrnicí Ministerstva zemědělství č.j.: 26191/2016-MZE-16221 ze 

dne 10. května 2016 o postupu obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a krajských úřadů při 

poskytování náhrad podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 

zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany v souladu s čl. II. odst. 3 Smlouvy shodně stanovují konečnou výměru všech parcel 

v LHO pro zařizovací obvod Chvalkovice s platností od 1.1.2022 do 31.12.2031 takto:

Celková konečná výměra LHO činí 139,67 ha.

3. Dále smluvní strany v souladu sčl. VI. odst. 5 Smlouvy upravují cenu za řádné, včasné a úplné 

provedení díla z důvodu zvýšení původně předpokládané konečné výměry parcel zahrnutých 

do LHO podle předchozího odstavce takto:

Cena za řádné, včasné a úplné provedení díla při výměře 139,67 ha činí:

Cena za dílo bez DPH: 90 785,50 Kč

DPH ve výši 21%: 19 064,95 Kč

Celková cena díla včetně DPH před zaokrouhlením: 109 850,45 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH po zaokrouhlení na celé koruny (dolů) činí 109 850,- Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle tento 

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O



uveřejnění tohoto dodatku objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o

uveřejnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného

obohacení.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech /3/ stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží dva /2/ a zhotovitel jeden /l/.

7. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a prohlašují, že je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že sjeho obsahem

souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Ve Dvoře Králové n.L., dneJZ, v Jaroměři,


